
1 

 

小田原市教育委員会臨時会会議録 

 

１ 日時  令和２年（2020年）３月 16日（月）午後６時 00分～午後６時 10分 

  場所  小田原市役所 ５階 教育長室 

２ 出席者氏名 

  １番委員  栢 沼 行 雄（教育長） 

  ２番委員  和 田 重 宏（教育長職務代理者） 

  ４番委員  森 本 浩 司 

  ５番委員  益 田 麻衣子 

３ 説明員等氏名 

理事・教育部長     内 田 里 美 

教育総務課長      飯 田 義 一 

４ 議事日程 

日程第１ 議案第 12号 教育委員会職員の人事異動について【非公開】     （教育総務課） 

５ 議事等の概要 

（１）教育長開会宣言 

栢沼教育長…本日の出席者は４人で定足数に達しております。 

（２）会議録署名委員の決定…和田委員、森本委員に決定 

栢沼教育長…議事に入る前に、会議の非公開について、お諮りいたします。 

議案第 12号「教育委員会職員の人事異動について」は、人事に関する案件であ

りますので、その性質上、非公開といたしたいと存じます。 

本日の会議を非公開とすることに賛成の方は、挙手願います。 

 

（全員挙手） 

 

栢沼教育長…全員賛成により、非公開といたします。 

 

（３）日程第１ 議案第 12号 教育委員会職員の人事異動について【非公開】（教育総務課） 

理事・教育部長…それでは、私から御説明申し上げます。 

来る３月 31日付けで教育委員会事務局の管理職員等の定年退職等を行うととも

に、その後任に係る異動等を、４月１日付けで別紙のとおり行うものでありま

す。以上で説明を終わらせていただきます。  

よろしく御審議くださいますようお願いいたします。 

 

   （質疑・意見等なし） 

 

採決…全員賛成により原案のとおり可決 

６ 教育長閉会宣言 



2 

 

令和２年４月 28日 

 

教 育 長 

 

 

署名委員（和田委員） 

 

 

署名委員（森本委員） 

 


